
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00052/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 085/2023, de 17/04/2023, e observadas

as disposições da Lei Federa! n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n°
8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto
Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas,

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00052/2023, que objetiva;
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN.

02.911.193/0001-68

Valor; R$ 4.535,00
- DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES.

26.240.632/0001-16

Valor: R$ 7.980,00

- MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.

38.259,748/0001-86

Valor: R$ 2.799,20
- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME.

09.478.023/0001-80

Valor; R$6.123,50
- PHOSPODONT LTDA.

04.451.626/0001-75

Valor; R$ 1.922,00

Total: R$ 23.359,70

Alagoa Nova - PB, 17 de Agosto de 2023.

lrrtn'a7K> gLiu CL!).~3"n£tcb^
TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeira Oficial

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:15. Validação: A37E.C9F4.CD37.D025.F6E4.DC1B.E928.FF0E. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 83934/23. Data: 10/09/2023 20:17. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

577

577



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 25 de Agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00052/2023, que

objetiva; AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN.

02.911.193/0001-68

Valor: R$ 4.535,00
- DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES.

26.240.632/0001-16

Valor: R$ 7.980,00
- MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.

38.259,748/0001-86

Valor: R$2.799,20
- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME.

09.478.023/0001-80

Valor: R$6.123,50
-PHOSPODONT LTDA.

04.451.626/0001-75

Valor: R$ 1.922,00

Total: R$ 23.359,70

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:15. Validação: A37E.C9F4.CD37.D025.F6E4.DC1B.E928.FF0E. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 83934/23. Data: 10/09/2023 20:17. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

578

578


